



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor pozemních komunikací a drah
Oddělení silničního správního úřadu



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:
MHMP-456834/2023/O4/Kf

Spis. zn.:
S-MHMP 306345/2023

Vyřizuje/linka/tel.:

Filip Kolerus, Ing.
236004399

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:
3. 3. 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. – žádosti ERFLEX, a.s.

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve věci žádosti společnosti ERFLEX, a.s., se sídlem Terronská 727/7, 160 00 Praha 6, o stanovisko k instalacím tabulí reklamně-orientačního typu na sloupky trakčního vedení na komunikacích v hl. m. Praze, zaslaných odboru pozemních komunikací a drah v období od 1. 9. 2022 do 9. 2. 2023, Vám sdělujeme, že zdejší správní orgán obdržel ve sledovaném období celkem 31 ks těchto žádostí, z toho 5 ks bylo vzato žadatelem zpět (viz příloha č. 1), u 14 ks bylo řízení zastaveno, neboť žadatel nedoložil souhlas vlastníka dotčených stožárů trakčního vedení (viz příloha č. 2), a 12 ks žádostí doposud vyřízeno nebylo (viz příloha č. 3).

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča v. r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Filip Kolerus

Přílohy:

1. Žádosti vzaté žadatelem zpět
2. Žádosti vyřízené (řízení zastaveno)
3. Žádosti nevyřízené

Spis:
PKD-O4 sektor Kf

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronicky podepsáno - 03.03.2023
Jméno: Filip Kolerus
Vydal: CN=ACAEID3.2 - Issuing Certifi
Platnost do: 26.10.2023